
USNESENÍ

z 30. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 25. 5. 2020 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 391/20 z 25. 5. 2020
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 392/20 z 25. 5. 2020
Časový a obsahový plán jednání RSMCH a ZSMCH na II. pololetí 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu schůzí Rady statutárního města Chomutova na II. pol. 2020 a

doporučuje ZSMCH

schválit návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova 
na II. pol. 2020.

Usnesení RaMěst č. 393/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 a Výroční 
zpráva příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - Technické služby města 
Chomutova, příspěvková organizace 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065,

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065 za rok 2019 
a jeho rozdělení dle přílohy důvodové zprávy a

schvaluje

předloženou Výroční zprávu za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace IČ: 00079065.

Usnesení RaMěst č. 394/20 z 25. 5. 2020
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, do 31.12.2021, s obcí Křimov

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Křimov, kterou obec Křimov 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2021.

Usnesení RaMěst č. 395/20 z 25. 5. 2020
Odvolání Ing. Jarmily Mravcové z funkce pověřence pro ochranu osobních údajů

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

Ing. Jarmilu Mravcovou z funkce pověřence pro ochranu osobních údajů ke dni 30.4.2020.

Usnesení RaMěst č. 396/20 z 25. 5. 2020
RO č. 43,44,45/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nové akce rozpočtu roku 2020
- org. 0032014000000 /Protipovodňový a informační systém/ a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 43/2020 - úprava rozpočtu orj. 03 - realizace nové akce.

Usnesení RaMěst č. 397/20 z 25. 5. 2020
RO č. 43,44,45/2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 44/2020 - pilotní ověření implementace systému sociálního bydlení 
na lokální úrovni v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 398/20 z 25. 5. 2020
RO č. 43,44,45/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 45/2020 - úhrady pojistných událostí vzniklých na majetku statutárního 
města Chomutova svěřeného v souladu se zřizovacími listinami školám k hospodaření.

Usnesení RaMěst č. 399/20 z 25. 5. 2020
RO č. 46,47/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 46/2020 - úprava rozpočtu orj. 02,08,12 - dotace MPSV na činnosti 

2



vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce.

Usnesení RaMěst č. 400/20 z 25. 5. 2020
RO č. 46,47/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 47/2020 - dotace na terénní práce v Chomutově 2020.

Usnesení RaMěst č. 401/20 z 25. 5. 2020
RO č. 48,49/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 48/2020 - dotace od ÚK KÚ na projekt "Podpora polytechnického 
vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji - IKAP A II" pro Středisko volného času Domeček 
Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 402/20 z 25. 5. 2020
RO č. 48,49/2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozpočtové opatření č. 49/2020 - navýšení provozního příspěvku pro Mateřskou školu Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, Jiráskova 4335, Chomutov pro rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 403/20 z 25. 5. 2020
RO č. 50/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 50/2020 - projekt "Azylový dům Písečná - rozvoj služby" pro Sociální služby 
Chomutov, p.o. (3. část).

Usnesení RaMěst č. 404/20 z 25. 5. 2020
Částečná revokace usnesení RaMěst č. 325/20 z 27. 4. 2020 - zpřesnění podmínek prominutí 
nájemného za měsíce březen až květen

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení RaMěst č. 325/20 z 27. 4. 2020, a to v bodech 1, 2 a 3 a

schvaluje
uzavření dodatků k nájemním, pachtovním a obdobným smlouvám, kterými byly fyzickým či 
právnickým osobám přenechány do užívání budovy či prostory v budovách ve vlastnictví města 
Chomutova za účelem podnikání, pokud v nich tyto osoby ke dni 13.3.2020 provozovaly 
podnikatelskou činnost, s výjimkou podnikání v oboru bankovnictví, provozování čerpací stanice 

3



pohonných hmot, obchodů s prodejní plochou nad 200 m2 a mobilních operátorů. Předmětem 
dodatků bude snížení nájemného za tyto prostory na 0,- Kč za měsíce březen, duben a květen 2020, 
bez ohledu na to, zda nájemce přerušil či omezil na základě vyhlášeného nouzového stavu a 
souvisejících opatření svou činnost nebo nikoliv. Snížení se nevztahuje na platby za služby. Již 
zaplacené nájemné bude v případě uzavření dodatku nájemci vráceno. Neuzavře-li nájemce dodatek 
nejpozději do 30.11.2020, nemůže poté již snížení nájemného požadovat. Toto usnesení se vztahuje 
i na nájmy a pachty, které k výše uvedenému majetku sjednávají příspěvkové organizace města, 
které mají tento majetek ve správě, užívání či výpůjčce.
Doporučuje orgánům obchodních společností, ve kterých Statutární město Chomutov plní roli 
zakladatele nebo společníka, rozhodnout o snížení nájemného a pachtovného za užívání prostor ve 
vlastnictví těchto společností obdobně jako v bodu 2 tohoto usnesení.

Usnesení RaMěst č. 405/20 z 25. 5. 2020
Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART - 1. část

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům:
1. Hana Tůmová, IČO: 44525290, se sídlem Smetanova 1746/3, Chomutov,
ve výši 5.910 Kč (číslo žádosti 16 - Kadeřnictví)
2. Ing. Pavel Procházka, IČO: 12071773, se sídlem Svahová 4958, Chomutov,
ve výši 10.500 Kč (číslo žádosti 21 - Cestovní kancelář)
3. Anna Cabalová, IČO: 68433905, se sídlem Jiráskova 4192, Chomutov,
ve výši 6.900 Kč (číslo žádosti 39 - Kadeřnictví)
4. Blanka Köhlerová, IČO: 40263371, se sídlem Palackého 4275, Chomutov,
ve výši 12.600 Kč (číslo žádosti 45 - Pánské holičství)
5. Rostislav Kubíček, IČO: 15154726, se sídlem 28.října 1025/1, Chomutov,
ve výši 6.300 Kč (číslo žádosti 47 - Prémium Finance Finanční poradenství)
6. Lucie Veselá, DiS., IČO: 6124836, se sídlem Bezručova 4200, Chomutov,
ve výši 18.000 Kč (číslo žádosti 55 - Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti 
fitness a posilování)
7. Mgr. Jitka Straková, IČO: 68978847, se sídlem Loučná 111, Loučná pod Klínovcem,
ve výši 14.280 Kč (číslo žádosti 64 - Jógové studio)
8. Michaela Cafourková, IČO: 86733851, se sídlem Žižkovo Náměstí 3662, Chomutov,
ve výši 8.400 Kč (číslo žádosti 74 - Kadeřnictví)
9. Dana Ulrichová, IČO: 12014541, se sídlem Pionýrů 1696, Jirkov,
ve výši 9.300 Kč (číslo žádosti 78 - Masáže)
10. Stehlíková Alena, IČO: 47761997, se sídlem Zelená 110, Málkov,
ve výši 11.700 Kč (číslo žádosti 80 - Kadeřnická činnost)
11. Petra Šlencová, IČO: 72725851, se sídlem U Koupaliště 536, Spořice, ve výši 7.500 Kč
(číslo žádosti 83 - Pronájem a půjčování věcí movitých (svatební a společenské šaty)
12. Trung Hieu Nguyen, IČO: 25475142, se sídlem Bezručova 4269, Chomutov,
ve výši 10.341 Kč (číslo žádosti 99 - Manikúra, pedikúra)
13. Ing. Vladimír Šlenc, IČO: 18377106, se sídlem Bělohorská 1976, Chomutov,
ve výši 7.440 Kč (číslo žádosti 102 - Projekční činnost)
14. Lukáš Šeršeň, IČO: 66128251, se sídlem Hálkova 226/6, Chomutov,
ve výši 13.572 Kč (číslo žádosti 109 - Kosmetické služby, solárium)
15. Jan Bach, IČO: 76530949, se sídlem Osvobození 3554/7, Chomutov,
ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 116 - Pohostinství)
16. JKE - Chomutov s.r.o., IČO: 47783982, se sídlem Kostelní 2008, Chomutov,
ve výši 14.715 Kč (číslo žádosti 122 - Činnosti reklamních agentur)

4



17. Thi Huong Giang Ngô, IČO: 27344762, se sídlem Písečná 5068, Chomutov,
ve výši 13.500 Kč (číslo žádosti 123 - Manikúra, pedikúra)
18. Milan Ftáček, IČO: 65084624, se sídlem Luční 259, Vysoká Pec,
ve výši 11.100 Kč (číslo žádosti 128 - Zastavárenská činnost)
19. Dimitrana Angelova Mladenova, IČO: 87860945, se sídlem Revoluční 43, Chomutov,
ve výši 19.080 Kč (číslo žádosti 142 - Solární studio)
20. Monika Skopová, IČO: 86764241, se sídlem Selská 3589, Chomutov,
ve výši 16.200 Kč (číslo žádosti 145 - Péče o tělo - kadeřnické, kosmetické služby, pedikúra)
21. Zuzana Dolejší, IČO: 74938487, se sídlem Zborovská 1621/11, Chomutov,
ve výši 13.557 Kč (číslo žádosti 150 - Vinotéka, hostinská činnost)
22. Jana Richter, IČO: 75232251, se sídlem Haškova 3800/6, Chomutov,
ve výši 11.250 Kč (číslo žádosti 154 - Kadeřnické služby)
23. Martina Cejthamrová, IČO: 65085949, se sídlem V Přírodě 5919, Chomutov,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 155 - Prodejna oblečení)
24. Miluše Karlová, IČO: 88112322, se sídlem Jirkovská 441, Údlice,
ve výši 13.740 Kč (číslo žádosti 156 - Velkoobchod a maloobchod)
25. Irena Veverka, IČO: 72733071, se sídlem Krušnohorská 1666, Jirkov,
ve výši 8.400 Kč (číslo žádosti 157 - Kadeřnictví)
26. Jitka Herinková, IČO: 87102692, se sídlem Kamenný vrch 5276, Chomutov,
ve výši 9.906 Kč (číslo žádosti 160 - Kadeřnictví a nehtové studio)
27. Anna Šťastná, IČO: 74427407, se sídlem Generála Svobody 1724, Jirkov,
ve výši 11.610 Kč (číslo žádosti 165 - Salon Anna, Kadeřnictví)
28. M2P Economic s.r.o., IČO: 27344720, se sídlem 17. listopadu 4610, Chomutov,
ve výši 8.400 Kč (číslo žádosti 176 - Zámečnictví, nástrojářství)
29. Lenka Konvalinková, IČO: 86831712, se sídlem Blanická 3521/41, Chomutov,
ve výši 15.600 Kč (číslo žádosti 180 - Kadeřnické služby)
30. Kateřina Frýdlová, IČO: 68791844, se sídlem Zálužice 1, Žatec,
ve výši 12.600 Kč (číslo žádosti 191 - Kantýna)
31. Dana Valková, IČO: 60233583, se sídlem Krátká 160, Krupka,
ve výši 7.500 Kč (číslo žádosti 197 - Prodej tisku, tabákových výrobků a ostatní)
32. Dana Valková, IČO: 60233583, se sídlem Krátká 160, Krupka,
ve výši 6.000 Kč (číslo žádosti 198 - Prodej tisku a ostatní)
33. Zahrádkářské služby Chomutov s.r.o., IČO: 61325384, se sídlem Nerudova 655, Chomutov,
ve výši 16.500 Kč (číslo žádosti 201 - Nákup a prodej zboží zahrádkářského charakteru)
34. TERZETTO 12 s.r.o., IČO: 22799486, se sídlem Na Moráni 4878, Chomutov,
ve výši 12.060 Kč (číslo žádosti 203 - Nákup a prodej oděvů)
35. Bc. Dominika Baláčková, IČO: 8638063, se sídlem Palackého 4279, Chomutov,
ve výši 8.616 Kč (číslo žádosti 207 - Činnosti pro osobní a fyzickou pohodu - Masérské, rekondiční 
a regenerační služby)
36. Tereza Marešová, IČO: 67378455, se sídlem Havlíčkova 4158, Chomutov,
ve výši 9.081 Kč (číslo žádosti 213 - Pánské a dámské holičství)
37. Sport-S, s.r.o., IČO: 47784113, se sídlem Blatenská 113, Chomutov,
ve výši 10.755 Kč (číslo žádosti 215 - Cestovní kancelář)
38. Bohumila Gughová, IČO: 76398838, se sídlem Školní 12, Otvice,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 224 - Kadeřnictví)
39. Jindřiška Frischová, IČO: 66128773, se sídlem Matěje Kopeckého 4820, Chomutov,
ve výši 4.200 Kč (číslo žádosti 225 - Manikúra, pedikúra - Nehtové studio In.)
40. Ing. Veronika Dušánková, IČO: 4749596, se sídlem Zelená 55, Málkov,
ve výši 9.000 Kč (číslo žádosti 231 - Kosmetika, pedikúra)
41. Dana Melicharová, IČO: 1682555, se sídlem Písečná 5049, Chomutov,
ve výši 11.190 Kč (číslo žádosti 233 - Kadeřnictví)
42. Naděžda Jirásková, IČO: 49881078, se sídlem Palackého 3670, Chomutov,

5



ve výši 13.986 Kč (číslo žádosti 234 - Prodej použitého zboží)
43. Thi Binh Nguyen, IČO: 27358500, se sídlem Alešova 39, Jirkov,
ve výši 13.809 Kč (číslo žádosti 238 - Kosmetické služby - nehty)
44. Zlatuše Kaftanová, IČO: 75902745, se sídlem Borová 5148, Chomutov,
ve výši 4.752 Kč (číslo žádosti 240 - Pedikúra)
45. Eva Kuncová, IČO: 1689843, se sídlem Adámkova 4648, Chomutov,
ve výši 12.630 Kč (číslo žádosti 241 - Kadeřnictví)
46. Jaroslava Slabová, IČO: 3766357, se sídlem Mostecká 3856, Chomutov,
ve výši 18.000 Kč (číslo žádosti 244 - Dárkový prodej, vázání květin)
47. Martina Fečová, IČO: 72670151, se sídlem Purkyňova 3912/8, Chomutov,
ve výši 10.695 Kč (číslo žádosti 247 - Kadeřnictví)
48. Renata Bierhanslová, IČO: 61321362, se sídlem Pod Břízami 5238, Chomutov,
ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 249 - Kadeřnictví)
49. Bohumil Cikán, IČO: 47761679, se sídlem Na Kopečku 1841, Jirkov,
ve výši 17.400 Kč (číslo žádosti 250 - Bazar - Zastavárna)
50. Jitka Vankóová, IČO: 48296554, se sídlem Tomáše ze Štítného 3940, Chomutov,
ve výši 7.290 Kč (číslo žádosti 252 - Kosmetické služby)
51. Silvestr Fulier, IČO: 44240490, se sídlem náměstí Dr. Beneše 1573/14, Chomutov,
ve výši 15.300 Kč (číslo žádosti 253 - Opravy obuvi)
52. Denisa Badinková, IČO: 8820023, se sídlem Skalková 5206, Chomutov,
ve výši 7.500 Kč (číslo žádosti 254 - Porušování integrity kůže - tetování)
53. Ladislav Svoboda, IČO: 49880667, se sídlem Palackého 3947, Chomutov,
ve výši 19.800 Kč (číslo žádosti 260 - Zprostředkování pojištění, hypoték, úvěrů)
54. Petr Babovič, IČO: 44523271, se sídlem Alešova 4568, Chomutov,
ve výši 3.600 Kč (číslo žádosti 261 - Prodej tisku a tabáku)
a

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART 
žadatelům:
1. Lagarto STORES s.r.o., IČO: 3966488, se sídlem Tř. Budovatelů 3067/118, Most,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 11 - Hostinská činnost)
2. Jan Toropov, IČO: 4390997, se sídlem Blatenská 4013,Chomutov,
ve výši 29.700 Kč (číslo žádosti 12 - Restaurace Torka)
3. Lagarto Group s.r.o., IČO: 28702719, se sídlem Mírová 13, Obrnice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 13 - Hostinská činnost)
4. Radek Krásl, IČO: 64006034, se sídlem Málkov 89, Málkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 15 - Fitness centrum)
5. big action s.r.o., IČO: 6576001, se sídlem náměstí 1. Máje 4, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 17 - Bistro, kavárna)
6. Kristýna Hrubá, IČO: 6831672, se sídlem Hlavní 115, Perštejn,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 18 - Provoz květinového ateliéru)
7. PMMB s.r.o., IČO: 3779661, se sídlem Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 19 - Hostinská činnost)
8. Institute Le Charme s.r.o., IČO: 28748905, se sídlem Vršovců 254, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 20 - Holičství, kadeřnictví)
9. PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o., IČO: 3199606, se sídlem Bílkova 588/19, Staré Město, 
Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 22 - Restaurace)
10. GOSSELIN s.r.o., IČO: 24228109, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 23 - Restaurace)
11. DOSPRA, spol. s r.o., IČO: 60279231, se sídlem Březenecká 4475, Chomutov,

6



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 24 - Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí)
12. EDOZ PLUS s.r.o., IČO: 64048586, se sídlem Mostecká 5900, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 25 - Hostinská činnost)
13. Czech Republic Investment, a.s., IČO: 27917690, se sídlem Belgická 681/5, Praha 2,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 26 - Ubytovací činnost)
14. Milan Šíma, IČO: 61549339, se sídlem 17.listopadu 4792, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 29 - Hostinská činnost)
15. CV - TAX, s.r.o., IČO: 28743407, se sídlem náměstí 1. Máje 95/25, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 30 - Vedení účetnictví, daňové poradenství)
16. Antonín Chara, IČO: 72731656, se sídlem Skalková 5218, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 32 - Hostinská činnost)
17. Gio Hair s.r.o, IČO: 5523923, se sídlem Revoluční 45/7, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 34 - Kadeřnictví)
18. Věra Toušková, IČO: 67218512, se sídlem Zahradní 5184, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 36 - Hostinská činnost)
19. AUTO - HOK 99' s.r.o., IČO: 25400916, se sídlem SNP 289, Droužkovice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 40 - Jan Kufa - AUTOPŮJČOVNA, PNEUSERVIS,RUČNÍ 
ČIŠTĚNÍ VOZIDEL)
20. Zdeněk Mrázek, IČO: 73768197, se sídlem Obránců míru 839, Jirkov,
ve výši 27.600 Kč (číslo žádosti 41 - Zprostředkování obchodu a služeb)
21. U Dvou medvídků s.r.o., IČO: 28710843, se sídlem Revoluční 32/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 42 - Ubytovací služby)
22. Michal Jára, IČO: 64698441, se sídlem Drmaly 7, Vysoká Pec,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 43 - Hostinská činnost)
23. Hai Yen Tranová, IČO: 3800091, se sídlem Koželužská 1523, Kadaň,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 49 - Restaurace)
24. SOPKO s.r.o., IČO: 28698479, se sídlem Kostnická 4103, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 51 - Reklamní činnost, kopírování a ostatní služby)
25. ZTR ZONE s.r.o., IČO: 6400345, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 53 - Ubytovací služby (hotel))
26. Autoškola Omega s.r.o., IČO: 47781611, se sídlem Kosmova 4721, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 54 - Provozování autoškoly, školící středisko)
27. Thi Lan Pham, IČO: 63743485, se sídlem Škroupova 1097/26, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 58 - Velkoobchod, maloobchod)
28. Thu Hong Đao, IČO: 86831925, se sídlem Borová 5148, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 59 - Maloobchod se smíšeným zbožím)
29. Petra Helbichová, IČO: 76249166, se sídlem Tomáše ze Štítného 4213, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 60 - Hotel a restaurace - hostinská činnost)
30. Thor game s.r.o., IČO: 3786919, se sídlem Dukelská 692, Kovářská,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 62 - Hostinská činnost, ubytovací a hotelové služby)
31. Martina Fojtíková, IČO: 66683246, se sídlem Na Příkopech 3697, Chomutov,
ve výši 27.000 Kč (číslo žádosti 63 - Hostinská činnost)
32. Věra Brchlová, IČO: 67844383, se sídlem Sukova 1609, Kadaň,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 66 - Fitness studio Věra, provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení, Provoz solárií)
33. Petr Leicht, IČO: 69406405, se sídlem Jiráskova 4143, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 67 - Obchod, nákup, prodej)
34. Lenka Janková, IČO: 67818021, se sídlem Pod Břízami 5243, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 70 - Top fitness studio - provoz fitness centra)
35. Jaroslava Liprtová, IČO: 1448838, se sídlem Palackého 4058, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 72 - Pohostinství)
36. Văn Lăng Nguyen, IČO: 62200020, se sídlem Jarní 5618, Chomutov,

7



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 76 - Velkoobchod, maloobchod)
37. Gustav Komžik, IČO: 2330199, se sídlem Blatno 40,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 82 - Výroba a prodej dortu - cukrárna)
38. Iveta Mašková, IČO: 8875944, se sídlem Křimov 76, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 84 - Pohostinství)
39. LECI s.r.o., IČO: 28674634, se sídlem Na Bělidle 848/2, Chomutov,
ve výši 29.100 Kč (číslo žádosti 85 - Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO, prodej prostředků 
požární ochrany)
40. Coffee Bubble, s.r.o., IČO: 3493253, se sídlem Žižkovo náměstí 5762, Chomutov,
ve výši 29.934 Kč (číslo žádosti 87 - Kavárenská činnost)
41. Dauern s.r.o., IČO: 25434462, se sídlem Bezručova 4218, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 88 - Maloobchodní prodej)
42. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 89 - Pohostinství)
43. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 91 - Pohostinství)
44. Feel Real s.r.o., IČO: 5139589, se sídlem Lipská 2005/48, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 95 - Kulturní a sportovní akce - únikové hry)
45. SM okna group s.r.o., IČO: 4768230, se sídlem Rybná 716/24, Praha,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 96 - Prodej a výdej stavebního materiálu a prodej plastových oken 
a dveří a jejich showroom)
46. AUTOPLUS TRIGA s.r.o., IČO: 61325821, se sídlem Lipská 4696, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 97 - Autoservis, autopůjčovna, prodej vozidel)
47. SM okna group s.r.o., IČO: 4768230, se sídlem Rybná 716/24, Praha,
ve výši 28.350 Kč (číslo žádosti 98 - Prodejna náhradních dílů na okna, showroom plastových oken 
a dveří, prodej parapetů, prodejna a showroom stínicí techniky)
48. Studio colors s.r.o., IČO: 28717881, se sídlem Hraničářská 5551, Chomutov,
ve výši 28.500 Kč (číslo žádosti 101 - Prodejna barev)
49. Jana Dupáková, IČO: 5742111, se sídlem Václavská 4052, Chomutov,
ve výši 20.700 Kč (číslo žádosti 106 - Kadeřnictví)
50. CORE SERVICE s.r.o., IČO: 2147084, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 107 - Hostinská činnost, účetní činnost)
51. DŘEVÁK K&C s.r.o., IČO: 25453408, se sídlem Tovární 5954, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 112 - Obchod)
52. Thi Men Nguyen, IČO: 66476003, se sídlem Palackého 4279, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 113 - velkoobchod, maloobchod)
53. CHICAGO s.r.o., IČO: 2475731, se sídlem Blatenská 2145/95, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 114 - Hostinská činnost - restaurace, ubytovací služby - 31 pokojů)
54. Van Canh Nguyen, IČO: 88064000, se sídlem Kochova 4986, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 117 - Hostinská činnost)
55. Dagmar Podlipná, IČO: 67218024, se sídlem Sokolská 2594/28, Chomutov,
ve výši 27.000 Kč (číslo žádosti 118 - Kadeřnictví)
56. VAPERA BOBR s.r.o., IČO: 7901291, se sídlem Čelakovského 4297, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 121 - Ubytování)
57. SOTILA s.r.o., IČO: 24750123, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 125 - Maloobchod)
58. Přemysl Číž, IČO: 71942246, se sídlem ak. Heyrovského 4844, Chomutov,
ve výši 24.750 Kč (číslo žádosti 127 - DOMINO - Hostinská činnost)
59. NONAC CV spol. s r.o, IČO: 25454005, se sídlem Nerudova 67/10, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 129 - Prodej, servis kancelářské techniky, tisk, kopírování)
60. Diana Bendlová, IČO: 6421474, se sídlem Tomáše ze Štítného 3931, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 132 - Pohostinství)

8



61. Ing. Ladislav Kučera, IČO: 87118670, se sídlem Zelená 173, Málkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 134 - Maloobchod, velkoobchod, oprava elektroniky)
62. Hana Hamouzová, IČO: 62201832, se sídlem Holečkova 3291/1, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 135 - Prodej nábytku)
63. BRAVON2017 s.r.o., IČO: 5710316, se sídlem Písečná 5306, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 136 - Hostinská činnost)
64. JS Holdingers s.r.o., IČO: 7156715, se sídlem Kostelní 94, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 140 - Velkoobchod a maloobchod)
65. SVOBYCOMP s.r.o., IČO: 25495615, se sídlem Blatenská 1720/58, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 141 - Obchod a služby)
66. Thao Ngo, IČO: 4402308, se sídlem Wolkerova 701/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 143 - Velkoobchod, maloobchod)
67. Trong Hoang Nguyen, IČO: 01109227, se sídlem Chožov 72, Chožov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 144 - Velkoobchod, maloobchod)
68. Jiří Zábrodský, IČO: 47758261, se sídlem Husova 2218/20, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 146 - Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej)
69. RESTAURACE REPUBLIKA s.r.o., IČO: 7552823, se sídlem 28.října 1081/19, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 147 - Hostinská činnost)
70. STRIX SPORT s.r.o., IČO: 27269442, se sídlem 28.října 1081/19, Chomutov,
ve výši 27.600 Kč (číslo žádosti 148 - Specializovaný maloobchod se sportovním zbožím)
71. Vladimír Šimek, IČO: 76620875, se sídlem Selská 3593/20, Chomutov,
ve výši 20.550 Kč (číslo žádosti 151 - Fotoateliér FOTOSTUDIO 24 - fotografické služby)
72. Gabriela Pelcová, IČO: 76523080, se sídlem Na Průhoně 3811, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 158 - Pohostinská činnost)
73. Josef Kratěk DiS., IČO: 86997173, se sídlem Žižkova 393/32, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 159 - Zámečnictví nástrojářství)
74. Jiří Tancoš, IČO: 8562296, se sídlem Beethovenova 3891, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 161 - Hostinská činnost)
75. Tomáš Novák, IČO: 86757962, se sídlem Fügnerova 3742/4, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 164 - Restaurace a čajovna)
76. VK Senior s.r.o., IČO: 22773401, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 168 - Ubytování - hotelové služby)
77. Archilight s.r.o., IČO: 25027891, se sídlem Ke Zvoli 783, Dolní Břežany,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 169 - Návrh a prodej osvětlení, Výroba svítidel)
78. I Z U s.r.o., IČO: 25003976, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 170 - Hotelové služby - wellness, kulturní a společenské akce, 
pronájem ubytovací kapacity)
79. ENERGOPRIM s.r.o., IČO: 25440845, se sídlem Nerudova 18, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 172 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
80. OZ ENERGIE s.r.o., IČO: 27520277, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 173 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
81. F I OKNA a.s., IČO: 27295273, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 174 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
82. Pavel Dologh, IČO: 72732784, se sídlem Lesní 5950, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 175 - Administrativní činnosti spojené s cestovním ruchem)
83. Miroslav Pálinkáš, IČO: 76471659, se sídlem Stavbařská 4527, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 181 - Prodej textilu, SecondHand)
84. Jan Král, IČO: 64010431, se sídlem Blatenská 967/71, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 183 - Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej)

9



85. IT Innovation s.r.o., IČO: 29042691, se sídlem Na hlavní 21/71, Praha 8,
ve výši 28.200 Kč (číslo žádosti 184 - IT Služby)
86. První občanský pivovar v Chomutově, a.s., IČO: 2193744, se sídlem 28.října 1081/19, 
Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 186 - Pivovarnictví a sladovnictví)
87. COSTE czech a.s., IČO: 28444469, se sídlem Bělohorská 3434, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 187 - Maloobchod, provozování nápojových a potravinových 
automatů)
88. F I OKNA a.s., IČO: 27295273, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 189 - Výroba a montáž plastových výrobků a zprostředkování 
obchodu a služeb)
89. PaedDr. Jiří Roth, IČO: 13491458, se sídlem Jiráskova 4211, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 192 - Prodej bylin a bylinné kosmetiky)
90. Karel Laslofi, IČO: 62201930, se sídlem Březenec 231, Jirkov,
ve výši 23.400 Kč (číslo žádosti 193 - Hostinská činnost)
91. KEBEK s.r.o., IČO: 47469366, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 194 - Velkoobchod)
92. INEX-cestovní kancelář s.r.o., IČO: 26392763, se sídlem Divadelní 6, Plzeň,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 195 - Cestovní kancelář)
93. Agentura Parole s.r.o., IČO: 27285359, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Praha,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 196 - Jazykové a odborné kurzy)
94. Jiří Dvořák, IČO: 86798758, se sídlem Revoluční 47/11, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 200 - Nákup a prodej ojetých motorových vozidel a motocyklů)
95. MAEP, s.r.o., IČO: 25045245, se sídlem Kadaňská 3546/41, Chomutov,
ve výši 22.800 Kč (číslo žádosti 202 - Výstavnictví, kopírování, reklama)
96. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 204 - Pohostinství)
97. TERZETTO 12 s.r.o., IČO: 22799486, se sídlem Na Moráni 4878, Chomutov,
ve výši 24.630 Kč (číslo žádosti 205 - Nákup a prodej oděvů)
98. Thi Diem Ha Lé, IČO: 62199498, se sídlem Erbenova 2707/1, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 206 - Pivnice)
99. Lenka Zmátlová, IČO: 61319376, se sídlem Suchdol 13, Křimov,
ve výši 21.600 Kč (číslo žádosti 210 - Zlatnictví zlatnická dílna - prodej šperků, opravy šperků)
100. FIRO-tour a.s., IČO: 27869237, se sídlem Národní 37/38, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 212 - Provozování cestovní kanceláře)
101. Milada Studená, IČO: 48299472, se sídlem Kukaňova 2154/14, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 214 - Hostinská činnost)
102. JAŠKOVÁ & KOPOVÁ s.r.o., IČO: 1789601, se sídlem Březenecká 4750, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 216 - 563 000 - pohostinství)
103. KROZBY s.r.o., IČO: 7850921, se sídlem Březenecká 4461, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 217 - Stanislava Drábová - Hostinská činnost)
104. Dáša Zábranská, IČO: 74828070, se sídlem Vančurova 1153, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 219 - Prodej dámské módy)
105. NIKTER s.r.o., IČO: 27335291, se sídlem nám. Gen. Svobody 219, Spořice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 220 - Hostinská činnost, výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, prodej lihu)
106. Jana Šelová, IČO: 87650118, se sídlem Revoluční 225, Březno,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 221 - Kadeřnictví)
107. Blanka Lipmannová, IČO: 75274434, se sídlem Palachova 2651/30, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 223 - Hostinská činnost, Obchod a služby (Provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti)
108. Thi Xuan Bui, IČO: 67662951, se sídlem Palackého 4279, Chomutov,

10



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 226 - Maloobchod)
109. Thi Kim Anh Nguyen, IČO: 88274616, se sídlem Dřínovská 4743, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 227 - U kina nails - Manikúra, pedikúra)
110. HEROS servis s.r.o., IČO: 28725557, se sídlem Na Moráni 5357, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 228 - Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních 
programů, pořizování zvukových nahrávek a hudební vydavatelské činnosti)
111. Dabirra s.r.o., IČO: 24141364, se sídlem Plzeňská 157/98, Praha 5,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 229 - Hostinská činnost)
112. NDF interiéry s.r.o., IČO: 25414577, se sídlem Kostnická 4797, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 230 - Obchodní činnost)
113. Michaela Trägerová, IČO: 3355063, se sídlem Smetanovy sady 1550, Jirkov,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 235 - Kadeřnictví)
114. Václav Šimek, IČO: 10414185, se sídlem Rudé armády 238, Droužkovice,
ve výši 29.100 Kč (číslo žádosti 239 - Pohostinství)
115. ADVERCOM s.r.o., IČO: 28739736, se sídlem Zadní Vinohrady 5340, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 243 - Reklamní služby)
116. Květuše Koleková, IČO: 12876208, se sídlem Rooseveltova 2431/25, Chomutov,
ve výši 20.187 Kč (číslo žádosti 245 - Provoz solária)
117. Radomír Krpec, IČO: 48405388, se sídlem B. Vrbenského 1083/28, Most,
ve výši 21.600 Kč (číslo žádosti 248 - Prodej a výroba sportovních pohárů, medailí a dalších 
sportovních ocenění)
118. Martin Andél, IČO: 68978979, se sídlem Blatenská 3128/81, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 255 - Hostinská činnost)
119. Batrinová Zdeňka- notářka, IČO: 8695709, se sídlem Školní 5336, Chomutov,
ve výši 20.904 Kč (číslo žádosti 126 - Notářská činnost),

neschvaluje

a) z důvodu, že žadatel je v nájmu organizace založené či zřízené městem, která měla nájem dle 
rozhodnutí zřizovatele či zakladatel prominout
1. Tomáš Zubrycký, IČO: 8481539, se sídlem Klostermannova 146/16, Chomutov – pronajímatelem 
je společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. (číslo žádosti 130 - Obuv, kabelky - Prodej 
obuvi a kožené galanterie)
2. Peter Straka, IČO: 1379402, se sídlem Patočkova 3960, Chomutov – pronajímatelem je 
společnost města Teplo chomutov s.r.o. (číslo žádosti 77 - Diagnostika motorových vozidel, 
skladové prostory)
3. Lada Šimková, IČO: 4493451, se sídlem Holedeč 156, Žatec – pronajímatelem je společnost 
města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. (číslo žádosti 153 - cestovní agentura)
4. Petr Vaněk, IČO: 62203509, se sídlem Chomutovská 132, Spořice – pronajímatelem je společnost 
města Teplo Chomutov s.r.o. (číslo žádosti 262 – Papírnictví, maloobchodní činnost)
5. "Píša, v.o.s.", IČO: 44568355, se sídlem Palackého 4089, Chomutov Žatec – pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. (číslo žádosti 211 - prodejna Klenoty - Hodiny 
... ( maloobchodní prodej a služby - opravy)
6. PAUL NAUER s.r.o., IČO: 8392803, se sídlem Dvorecké náměstí 597/2, Praha 4 – 
pronajímatelem je Statutární město Chomutov (žádost č. 162 - Montáž a prodej produktů z kamenné 
dýhy)
7. Bc. Martina Staňková, IČO: 1500244, se sídlem Komenského 489, Spořice – pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s. (číslo žádosti 208 - Kosmetické Studio - 
Mirabelle)

b) z důvodu, že žadatel nemá provozovnu v Chomutově
1. Van Quy NGUYEN, IČO: 61042099, se sídlem Pod Vodárnou 1819, Jirkov - provozovna ve 
městě Jirkov

11



(číslo žádosti 94 - Hostinská činnost)
2. Roman Polák, IČO: 73831441, se sídlem Příční 120, Vysoká Pec - provozovna v obci Vysoká Pec
(číslo žádosti 263 - Pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících zábavě)
3. Thi Hue Do, IČO: 27338665, se sídlem SNP 1634, Jirkov - provozovna ve městě Jirkov
(číslo žádosti 71 - velkoobchod, maloobchod)
a

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům, za 
měsíc březen 2020:
1. Robert Zeman, IČO: 49390007, se sídlem Babákova 2201, Praha 11, Chodov,
ve výši 11.200 Kč (číslo žádosti 108 - Prodej textilu, obuvi a doplňků)
2. Robert Zeman, IČO: 49390007, se sídlem Babákova 2201, Praha 11, Chodov,
ve výši 11.200 Kč (kavárna a cukrárna)
3. VIATERRA, s.r.o., IČO: 27359026, se sídlem Žukovského 887/4, Praha 6
ve výši 10.400 Kč (číslo žádosti 138 - Diagnostika motorových vozidel, skladové prostory)
4. Simona Šťastná, IČO: 86826913, se sídlem Komenského 4436, Chomutov
ve výši 2.600 Kč (číslo žádosti 246 - Pánské a dětské holičství)
a

neschvaluje

z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART žádosti o podporu v měsících duben a 
květen 2020:
1. Robert Zeman, IČO: 49390007, se sídlem Babákova 2201, Praha 11, Chodov - pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.
(číslo žádosti 108 - Prodej textilu, obuvi a doplňků)
2. Robert Zeman, IČO: 49390007, se sídlem Babákova 2201, Praha 11, Chodov - pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.
(číslo žádosti 111 - kavárna a cukrárna)
3. VIATERRA, s.r.o., IČO: 27359026, se sídlem Žukovského 887/4, Praha 6 - pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.
(číslo žádosti 138 - Diagnostika motorových vozidel, skladové prostory)
4. Simona Šťastná, IČO: 86826913, se sídlem Komenského 4436, Chomutov - pronajímatelem je 
společnost města CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.
(číslo žádosti 246 - Pánské a dětské holičství).

Usnesení RaMěst č. 406/20 z 25. 5. 2020
Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o provozu, správě a údržbě nemovitostí a administrativních 
službách 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o provozu, správě a údržbě nemovitostí a administrativních 
službách, uzavřené se společností CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s., IČ 273 41 313, se sídlem 
Křižíkova 1098, 430 01 Chomutov, a to dle předloženého návrhu.

Usnesení RaMěst č. 407/20 z 25. 5. 2020
12



Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené 
Statutárním městem Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem 
Chomutov - Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080 a

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené Statutárním městem Chomutov - 
Městské lesy Chomutov, Hora Sv. Šebestiána 90, IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 408/20 z 25. 5. 2020
Úprava fondu investic a odpisového plánu organizace na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu fondu investic a odpisového plánu organizace na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 409/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, výsledek hospodaření za rok 2019 příspěvkové 
organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

Vyhodnocení hospodaření podle rozpočtu za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním 
městem Chomutov - Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719 a

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Zoopark Chomutov, p. o., IČ: 00379719.

Usnesení RaMěst č. 410/20 z 25. 5. 2020
Nákup dřevěného prodejního stánku ozn. čtyřstánek od společnosti KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV, s. r. o. Schválení investiční akce - nákup herního prvku Zajištění dodávky užitkové 
vody v zimním období Nákup elektrického vozíku

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nákupem dřevěného prodejního stánku ozn. čtyřstánek od společnosti KULTURA A SPORT 
CHOMUTOV, s. r. o. za obvyklou cenu stanovenou dle znaleckého posudku,

schvaluje

investiční akci - nákup herního prvku do areálu Zooparku Chomutov, p. o., v cenové relaci 1 - 1,5 
mil. Kč a

schvaluje

nákup elektrického vozíku v maximální výši 200 000,- Kč bez DPH.

Usnesení RaMěst č. 411/20 z 25. 5. 2020
13



Schválení vítěze veřejné zakázky „Odtěžení sedimentů a obnova pláží - Kamencové jezero v 
Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky, společnosti STRIX 
Chomutov, a.s., 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov, IČ 27274535, na plnění veřejné zakázky 
„Odtěžení sedimentů a obnova pláží - Kamencové jezero v Chomutově“ a uzavření smlouvy o dílo s 
touto společností a současně schvaluje v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy o 
dílo společností STRIX Chomutov, a.s., uzavření smlouvy o dílo s druhým účastníkem v pořadí, 
společností PS PROFI s.r.o., Traubova 6, 602 00 Brno, IČ 26244918.

Usnesení RaMěst č. 412/20 z 25. 5. 2020
Schválení vítěze veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice Komenského v Chomutově“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky, společnosti PETROM 
STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha, IČ 26769611, na plnění veřejné zakázky 
„Rekonstrukce ulice Komenského v Chomutově“ a uzavření smlouvy o dílo s touto společností a 
současně schvaluje v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy o dílo společností 
PETROM STAVBY a.s. uzavření smlouvy o dílo s druhým účastníkem v pořadí, společností 
FREIBAU s.r.o., U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha, IČ 02094240.

Usnesení RaMěst č. 413/20 z 25. 5. 2020
Schválení vítěze zadávacího řízení veřejné zakázky „Protipovodňový varovný a informační systém 
statutárního města Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky „Protipovodňový varovný a informační systém statutárního 
města Chomutov“ společnosti TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10, IČ 473 07 781, 
který je na základě Smlouvy o společnosti ze dne 21.4.2020 správcem společnosti složené ze 
společníků TELMO a.s. a KZ systém s.r.o.

Usnesení RaMěst č. 414/20 z 25. 5. 2020
Návrh na změnu č. 2 Územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozhodnout o pořízení Změny č. 2 Územního plánu Chomutov dle § 55a, 55b, 55c zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění – 
zkrácený postup pořizování změny územního plánu, který spočívá v prověření změny v souvislosti s 
úpravami železniční stanice Chomutov - viz přílohy - v plochách drážní dopravy, které mají vliv i 
na pozemky a objekty jiných vlastníků a vyhledání a posouzení ploch pro přemístění uhelných 
skladů. Součástí bude i prověření navržených rezerv R01, R07, R09 a R23. Obsahem změny dále 
bude aktualizace zastavěného území, aktualizace územního plánu dle schválených aktualizací Zásad 

14



územního rozvoje Ústeckého kraje a Politiky územního rozvoje České republiky. Úhrada nákladů 
na zpracování změny a vyhotovení úplného znění po jeho změně, bude plně hrazena navrhovatelem 
na pořízení změny územního plánu a dále

doporučuje ZSMCH

pověřit odbor rozvoje a investic k jednání s navrhovatelem při pořizování změny územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 415/20 z 25. 5. 2020
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro investiční akci pod názvem 
"Sanace školní družiny – 1. NP ZŠ Na Příkopech v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Sanace školní družiny – 1.NP ZŠ Na Příkopech v 
Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 416/20 z 25. 5. 2020
Udělení ceny Jiřího Popela z Lobkovic

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení ceny Jiřího Popela z Lobkovic za rok 2019 nominovaným dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 417/20 z 25. 5. 2020
Aktualizace Zřizovací listiny organizační složky statutárního města Chomutova Centrum 
komunitního plánování

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

Aktualizace Zřizovací listiny organizační složky statutárního města Chomutova Centrum 
komunitního plánování a

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizaci Zřizovací listiny organizační složky statutárního města Chomutova Centrum 
komunitního plánování.

Usnesení RaMěst č. 418/20 z 25. 5. 2020
Přijetí darů Sociálními službami Chomutov, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím věcných darů v celkové hodnotě 17 657,07 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, 
příspěvkové organizace, za období květen 2020.

Usnesení RaMěst č. 419/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka, zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Chomutovská knihovna, 

15



příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589,

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589 a 

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 00360589 a jeho rozdělení dle 
přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 420/20 z 25. 5. 2020
Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení odměn ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem 
za 1. pololetí
roku 2020 ve výši podle přílohy č. 1 a

pověřuje

Ing. Martinu Kalovou, vedoucí OŠ, vystavením výměrů odměn jednotlivým ředitelům.

Usnesení RaMěst č. 421/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Střediska volného času Domeček 
Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147 za 
rok 2019 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 422/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a nulový hospodářský výsledek za rok 2019 

16



příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758

bere na vědomí

nulový hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758 za rok 2019 
dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 423/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Mateřské školy Chomutov, 
příspěvkové organizace, IČ 72744260

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 za rok 2019 a jeho 
převod do rezervního fondu dle přílohy důvodové zprávy

souhlasí

s převodem částky 70 000,- Kč z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové organizace 
zřízené statutárním městem Chomutov - Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 
72744260. 

Usnesení RaMěst č. 424/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Březenecká 4679, IČ 46789766 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766.

schvaluje
17



účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 za rok 2019 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 425/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Hornická 4387, IČ 46789723

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 za rok 2019 a jeho převod do 
rezervního fondu dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 426/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Kadaňská 2334, IČ 46789707 

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 za rok 2019 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 427/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Na 
Příkopech 895, IČ 46789685

18



Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 za rok 2019 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 428/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 
5144, IČ 00831476

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 za rok 2019 a jeho rozdělení do 
peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 429/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 
1480, IČ 46789731

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 za rok 2019 a jeho příděl do 

19



rezervního fondu dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 430/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy Chomutov, 
Zahradní 5265, IČ 46789677

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 za rok 2019 a jeho rozdělení 
do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 431/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy speciální a 
Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, p.o., IČ 72744341

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové 
organizace, IČ 72744341 za rok 2019 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 432/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní umělecké školy T. G. 

20



Masaryka Chomutov, IČ 61345636

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 za rok 2019 a jeho 
rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 433/20 z 25. 5. 2020
Úpravy odpisových plánů škol a školských zařízení zřízených statutárním městem Chomutov na rok 
2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 na rok 
2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 
46789758 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 na rok 
2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvkové organizace, IČ 46789791 na rok 2020
úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 na rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 434/20 z 25. 5. 2020
Výroční rozbor hospodaření, účetní závěrka a zlepšený hospodářský výsledek za rok 2019 
příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, 
Chomutov, 17. listopadu 4728, p. o., IČ 46789791

Rada statutárního města Chomutova

projednala

výroční rozbor hospodaření za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791

21



schvaluje

účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Chomutov - 
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791

schvaluje

zlepšený hospodářský výsledek hospodaření příspěvkové organizace zřízené statutárním městem 
Chomutov - Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové 
organizace, IČ 46789791 za rok 2019 a jeho rozdělení do peněžních fondů dle přílohy důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 435/20 z 25. 5. 2020
Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Chomutov, Hornická 4387

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledek konkursního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Základní škola Chomutov, Hornická 4387 a

jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění,
a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším, odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na vedoucí 
pracovní místo ředitelky Základní školy Chomutov, Hornická 4387, Mgr. Ivanu Dudkovou, a to s 
účinností od 1. 8. 2020.

Usnesení RaMěst č. 436/20 z 25. 5. 2020
Výjimka č. 4 z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: Krakonošovo s.r.o., IČ: 25786580, se sídlem 
Podolská 124/496, 147 00 Praha 4, k pořádání veřejnosti přístupné akce Tři sestry Gambrinus tour 
2020, koncert v letním kině ve dnech 16.6.2020 a 17.6.2020 od 18:30 do 24:00 hod, na venkovním 
prostranství v areálu letního kina v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 437/20 z 25. 5. 2020
Odvolání a jmenování tajemnice Komise majetkové a likvidační

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

paní Kateřinu Šárovou z pozice tajemnice Komise majetkové a likvidační k 30. 4. 2020 a

jmenuje

22



tajemnicí Komise majetkové a likvidační paní Bc. Janu Buchtovou od 1. 5. 2020.

Usnesení RaMěst č. 438/20 z 25. 5. 2020
Přidělení dotace z dotačního programu Ochrana přírody, oblast 5 - správná péče o stromy

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

přidělení dotace ve výši 20 000,-Kč z dotačního programu "Ochrana přírody - Správná péče o 
stromy soukromých
vlastníků " pro žadatele: 
********************************************************************************
*********************************************************

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

23


